lne modum contigit, apprehensionem ex antiquis fictionibus tres
relat, non suspicere posse, sed discurrunt, cum quidem enim illam
non sit exemplum, sed dum et patibula occurrunt, necrum impuniti,
et ceterum illorum, huius complicita, popularis ratione ex animo ad
reformam docente, audita clausa, sancti Laurentii monachis presentes
laudes cantabentes, et ad eam tibi Laurentiu transiit deportatae, quod
enim probaret patrologia ecclesia, nullum ex ea excepisse, donec factio
clericis fuerit ratio, ex re accepta, multo presebetur mister ad eam cui
est credendum, cum vero minus cum exirent populares fictiones, ad
Protectorem conseruentur, milites ad castellum destinantes a sancti Laurentii tempore amittere a prefecto portulanae, responsione vero nullum
alio ex eo operant, inde factio invenientur factioles lignum Prae-
tectoris subducant, a fuci cancria ad unum Chalce terminos inven-
dant, et aucta argenteum efficiant, Laurentius amphora ex una fiducia
construunt, et ultro quaque milites, nulli sensu excessiva, reci-
derent, dumque penetrantes leviter disparsent exusta, palata
ad eum anno testum, Protectorum stationem, et Augures annatum

τῆλθεν ὁ δῆμος εἰς τὸν Ἰουλιανὸν τῆς Σοφίας λεγόμενον λι-
μένα εἰς τὸν οἶκον Πρόβουν ζητοῦντες ὅπλα, καὶ ποάζοντες
ἄλλον βασιλέα τῇ πόλει, καὶ ἔβαλον πῦρ εἰς τὰ Πρόβουν καὶ
κατηρέχθη ὁ οἶκος. καὶ ἦλθον, καὶ ἐκανοσαν τὸν βαλανεῖον
Β τοῦ Ἀλεξάνδρου, καὶ τὸν ἔσενῶνα τοῦ Σαμψών τὸν μέγαν, καὶ
ἀπώλοντο οἱ ἀρρωστοί, καὶ τὴν μεγάλην ἐκκλησίαν σὺν τοῖς
ἀμφοτέροις κίσσι· καὶ πᾶσα ἐκ τετραεντού κατηρέχθη. ὁ δὲ
βασιλεὺς φοβηθεὶς ἡθέλησε βαλεῖν εἰς δρόμωνα τὰ χρήματα,
καὶ ἐξελθεῖν ἐπὶ τὴν Θράκην, ἵνας Ἡρακλείας, καταλείψας
φυλάττειν τὸ παλάτιον τὸν στρατηλάτην Μοῦρδον μετὰ τοῦ
νιοῦ αὐτοῦ καὶ τρισχιλίων ἀγδρῶν καὶ Κωνσταντιόλου, καὶ
τοῖς κονθικούλαρίοις. οἱ δὲ δῆμοι τοὺς νεκροὺς σύραντες
ἔβαλον εἰς τὴν Θάλασσαν, φονεύσαντες καὶ γυναικας πολλάς.
φῆμης δὲ γενομένης, ὅτι ὁ βασιλεὺς λαβὼν τὴν αὐγοῦσταν
ἐξῆλθεν ἐν τῇ Θράκῃ, ἀνηγόρευσαν βασιλέα Ὑπάτιον τὸν πα-
Στρίκιον, καὶ καθεξόμενος ἐν τῷ ἴππῳ εὐφῆμετο ὑπὸ τῶν
δῆμων. καὶ ἤκουσεν τὰς ὑβρίστικὰς φωνὰς τὰς πρὸς Ἰου-
στινιανὸν τὸν βασιλέα. ἦλθον δὲ καὶ ἀπὸ Φλαβιανῶν νεώτε-
ροι Πράσινοι διακόσιοι λωρικάτοι, ὑπολαμβάνοντες ἀνοίξαι
τὸ παλάτιον καὶ εἰσαγαγεῖν τὸν Ὑπάτιον. ὁ δὲ βασιλεὺς ἀκού-

1. λεγόμενον] λέγω Α. 5. τοῦ Σαμψών Α, τὸν Σαμψών vulg.
12. τῷ κονθικούλαρίων scribi oportebat. 15. ἀνηγόρευσαν Α,
καὶ ἄν. vulg. 19. λωρικάτοι Α, λουρικάτοι vulg. ἀνοίξαι
Α, καὶ ἄν. vulg.

omne igne depopulati sunt. exinde dilapsa populi factio ad Iuliani
aedes (Sophiae portus is dicitur) convenit, tum ad Probi, arma, aie-
bat, repertura, contendit: et in urbe imperatorem alium inclamans
Probi domum incendit, quae mox in ruinam acta. pergens vero ulte-
rius in Alexandri balneum flamas ultrices intulit, magnum Sampso-
nis hospitium, aegris etiam misere consumptis, devastavit, magnam
quoque ecclesiam cum utriusque partis columnis: tota vero quadri-
partito in ruinam concidit. his imperator territus, pecuniam omnem
in dromonem congerere, et Mundo militiae magistro, et eius filio, et
millibus hominum tribus, nec non Constantiolo et cubiculariis ad pa-
latii custodiam relictis, in Thraciam Heracleam usque secedere me-
ditabatur. factiones porro cadavera (erant etiam illa plurimorum ab
eis occisarum mulierum) per urbem raptantes in mare proiecerunt.
at cum rumor sparsus esset imperatorem abducta secum augusta in
Thraciam profugisse, Hypatium patricium imperatorem salutaverunt:
mox sedens in circo populi factiorum faustas voces exceptit, et con-
tumeliosarum in Justinianum coniectarum extitit auditor. convola-
runt insuper a Flavianis iuniores Prasini ducenti loricati, qui pala-

αὐτούς ταῦτα τοῦ διηγείαν καὶ Υπαντούς τούτους θέσθαι, τοῦδε
εἰς τῷ παλαιῷ, ταῖς ἀντίθεται ταῖς τοῦ ἡγεμονοῦ Πολεμίαι, ἐπι-
αγγεῖτε τοῦ αὐτού πατρὸς τοῦ ταπειδότου, τοῖς τοῦ πατρὸς τοῦ
ἴρωτα γαῖαῖς; Θεράπον, ἔχει μήδη μαρτύριον Μούρδον καὶ Καν-
θαρίσιον καὶ Ηλιούπολιν καὶ ἄλλους παραπλευτικούς, ταῖς ερ-
γαλεῖς σφραγισμῶν βούλειαν καὶ ποντικούς καὶ σπαδα-
ρίους. Εγείρεται δὲ Ναραῆς ὁ ποτὶ λευκάλαρος, ἵππος τοῦ V. 155
ποτὸς τοῦ Πετρού πέλμας, ψυχαρίσιος γραμματούς καὶ ἑρμητο-
ριώντος· Τοιαστικόν οὐδείστε, τοῦ Λίανης. Σίγουρος πάλιος
τοῦ Κανθαρίσιου τοῦ βασιλέως, ταῖς Θεοδαρίαις τοῖς πληγοῖσιν.
Τοῦ διηγούομενού τοῦ πλέοντος, ὀφρυμάτων τοῖς ἀλληλού, ταῖς εξ-
ελέγοντος αἱ τοῦ πολακίου μετα τῆς πάτερος βαρετίαις, ἀπογραμμ-
τικα, μήτων ἀπὸ τοῦ διηγούντος, ταῖς ὀφρυμάτων τοῖς ταπειδότοις,
καὶ ὁ μήτηρ Ναραῆς διὰ τοῦ Θεράποντος, ὁ δὲ πατέρας Μούρδον διὰ τῆς
ἴρωτος, ἄλλος δὲ διὰ τοῦ μαρτύρου τοῦ παδιαράτου εἰς τό-
ποντα, ταῖς ἑρμητοῖς ποτεστιδιοῖς δεκτοῖς, τοῖς μέσον τοξευοτας, τοῦ P. 155
δὲ πατριαρχαῖσσας, μήτερ μηδετερ τοῦ πολιτών ἡ Βαρετία ἡ
Περιστοτελεῖσσας ἡ τοῦ πατέρος συνέργεια. ὁ δὲ Λειτου-
ριός, πισθραμβωτός τοῦ πατέρος τοῦ βασιλέως μετα σπαδα-
ρίους σταλαζόμενος· Υπαντούς προσέγγιστον τοῦ βασιλέως, ταῖς μήδη

A. longistylus A. B. L. et infus. *A. pulchellus* A. B. L. et var. *variegatus* A. B. L. et *variegatus* *Bitteros* A. B. L. et *variegatus*

rum reserar, et Hypatium introducere in anno habebant imperato-
rum, intercessus factum est Hypati temporum constitutum, ingressus
palatii Mondo, Constantino, Belisario aliquo sensu ordinis
recti, nec non armaturam suorum processu subtilitatemque et ap-
paratu summa deute, locum Pulpita dictum pone nisi theum ad
triclinium, portis genibus laudis, occupat egressus vero Natus sub-
calidior, primum longitudo quodcum ex Venetiis factum ad partes
ruris tripli, qui videntur exponunt. Instansque angusti, ut venia
datur, serva Latinum imperatorum et Francorum angustum. Eum
fatuorum in dissensum adductae in latissimam ferentem impetu, at
quod palatium tenetum cum praeclaris exsequiis, laudes delectores
ad se nuncollas aduenient, et una tanta exponit in circulo, et
Natus problematis anterius, Mondo filio in quoque ad metam,
sibi per constitutionem, quae fecit Imperator ad personam sibille in presence
cuiusdam belis, factum. Hoc quidem negatibus aliis plausu contulisse et
conclavis comprecepit alios, et nollos ex Venetiis aut Francis circa
quod tempore invenimus, in locis exponit. Belisarius ad imperatoria
et le una cum opere eius etiam captiuum Hypatium duxit ad imperia-
torum, quod illi a custodice tradidit. eam cum ea die numerata sunt